

# information

# 披露

D1

星期二 2007.7.24  
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com  
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸  
中国保监会指定披露保险信息报纸  
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海证券报 与 www.cnstock.com 即时互动

## 信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序
600010	包钢股份	D8	600162	香江控股	D33	600423	柳化股份	D14	600710	常林股份(半年报)	D31	601328	交通银行	D14
600012	皖通高速	D7	600193	创兴科技(半年报)	D22	600481	双良股份	封12	600739	辽宁成大	D16	601991	大唐发电	D15
600019	宝钢股份	D8	600199	金种子酒	D14	600509	天富热电(半年报)	D29	600741	巴士股份	D5	000016	深康佳A	D14
600030	中信证券	D8	600207	*ST安彩	D16	600528	中铁二局	D13	600744	华银电力	D7	000036	华联控股	D8
600053	中江地产(半年报)	D20	600232	金鹰股份	D7	600546	中油化建	D15	600747	大显股份	D16	000039	中集集团	D4
600063	皖维高新	D4	600256	广汇股份(半年报)	D27	600549	厦门国贸	D8	600755	厦门国贸	D8	000156	*ST嘉瑞	D7
600067	冠城大通	B2	600259	S*ST聚酯	D25	600589	广东榕泰	D16	600762	S*ST金荔	D15	000527	美的电器	D16
600079	人福科技	D5	600297	美罗药业	D7	600596	新安股份	D14	600770	综艺股份	D8	000539	粤电力A	B3
600083	ST博信	D25	600307	酒钢宏兴	D14	600609	ST金杯	D8	600795	国电电力	D16	000667	名流置业	D13
600088	中视传媒	D16	600317	营口港(半年报)	D24	600624	复旦复华	D13	600818	上海永久	A8	000928	ST吉炭	D13
600109	成都建投(半年报)	D26	600321	国栋建设	D15	600643	S爱建	D7	600864	岁宝热电	D13	002006	精工科技	D7
600110	中科英华	D25	600322	天房发展(半年报)	D19	600652	爱使股份	D16	600868	梅雁水电(半年报)	D17	002081	金螳螂	D7
600111	稀土高科	D16	600331	宏达股份	D7	600678	四川金顶	D7	600869	三普药业(半年报)	D23	002120	新海股份	D7
600122	宏图高科	D25	600363	联创光电	D14	600680	上海普天	D16	600873	五洲明珠(半年报)	D30	002135	东南网架	D13
600136	*ST道博	D15	600390	金瑞科技(半年报)	D36	600685	广船国际	D15	600884	*ST建机	D8	600215	富士通招股书	封8
600141	兴发集团	D7	600409	三友化工	D7	600691	*ST东碳	D7	601008	连云港	D16	601318	中国平安	D14
600148	长春一东	D15	600419	ST天宏	D8	600707	彩虹股份	D7						

## 最新信息全公开

### 上海证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**600030 中信证券** 预计公司2007年上半年净利润实现数与2006年同期相比,将有较大幅度的上升,上升幅度预计将超过5.5倍。

**600153 建发股份** 预计2007年上半年实现净利润与上年同期相比增长50%以上。

**600307 酒钢宏兴** 预计2007年上半年实现的净利润与上年同期相比增长在50%以上。业绩变动原因:自上半年以来,公司紧跟“提质、降耗、增效”的经营方针,在发挥有效产能的同时,在产品质量和成本控制上取得突破;钢铁市场需求旺盛,钢材价格和去年同期相比有所提高。

**600652 爱使股份** 预计公司2007年中期实现的净利润与上年同期相比增长350%以上。业绩增长的主要原因:公司强化了企业内部管理,加大了非生产性开支力度,从而使相关费用与上年同期相比大幅下降。此外,按照新会计准则的相关规定,长期股权投资差额不再摊销。

**600685 广船国际** 公司对2007年半年度业绩预告修正:公司预计按中国现行企业会计准则编制的2007年半年度公司及附属公司未经审计之净利润较上年同期公布之净利润增长450%以上。业绩修正原因:于2007年上半年,公司继续致力于造船管理的完善,使得造船周期不断缩短,造船生产效率不断提高;根据现行企业会计准则,衍生金融工具之公允价值体现于当期损益中。于本报告期内,公司已签订的远期外汇交易之公允价值增加了当期收益。

**600770 综艺股份** 预计公司2007年半年度净利润较上年同期增长150%。业绩预增的原因:业绩增长主要是由于上半年公司下属子公司主营业务提升及投资收益增加所致。

**600984 \*ST建机** 预计公司2007年上半年将实现盈利。变动原因:2007年公司董事会和高层高度重视退市风险,在年初就通过主要经济技术指标第一责任人直接责任部门实施月度考核并与收入挂钩,保证经营计划、货款回收计划和生产计划的按期落实;突出财务预算和成本控制,严格压缩各项非生产性开支,严格规定钢结构产品合同承接的毛利,实施新的销售模式并大幅压缩控制销售费用;提高劳动生产率和材料利用率;实施全员收入与公司效益挂钩的绩效考核等一系列扭亏的措施和办法,上半年预计营业收入将达到21400万元左右,同比增长20%。

**601318 中国平安** 预计2007年中期净利润较上年同期增长100%以上。业绩预增原因:2007年上半年,公司保险、银行及资产管理三大业务稳步发展,净利润增

长主要源于投资收益的提升、保险业务稳定增长以及银行业务利润贡献增加。

#### 股改动态

**600173 S\*ST丹江** 相关股东会议通过公司股权分置改革方案。

**600259 S\*ST聚酯** 目前,公司同意推进股改工作的非流通股股东持股数已经达到有关规定的三分之二的界限;公司已经与保荐机构签定股改保荐合同,保荐机构将协助制定本公司股改方案并出具保荐意见书。经书面函证后,到目前为止并在可预见的两周之内,公司、公司控股股东及实际控制人均确认不存在应披露而未披露的重大信息,包括但不限于公司股权转让、非公开发行、债务重组、业务重组、资产剥离或资产注入等重大事项。

**600762 S\*ST金荔** 目前,公司提出股改动议的非流通股股东持股数尚未达到有关规定的三分之二的界限。公司尚未与保荐机构签定股改保荐合同。关于股票恢复上市进展情况:5月18日,收到上海证券交易所《关于对公司2006年年报的事后审核意见函暨恢复上市审核意见函》,按照该《意见函》的要求,公司正积极准备,齐备后及时向上海证券交易所提供相关资料。经书面函证后,公司正处于向上海证券交易所对公司恢复上市审核、及向上海证券交易所报送公司恢复上市补充材料阶段,目前,公司的控股股东及实际控制人正在对公司进行资产重组,经核实控股股东及实际控制人正在与新的投资者进行协商,未来两周内公司重组是否有确切结果存在不确定性。除此以外,到目前为止并在可预见的两周之内,公司、公司控股股东及实际控制人均确认不存在应披露而未披露的重大信息,包括但不限于公司股权转让、非公开发行、债务重组、业务重组等重大事项。

#### 发行与上市

**600110 中科英华** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为50,118,570股;上市流通日为2007年7月27日。

**600162 香江控股** 董监事会通过关于公司向特定对象发行股份购买资产的议案;通过关于向特定对象发行股份购买资产暨关联交易报告书。

**600419 ST天宏** 临时股东大会未通过关于公司资产重组及向特定对象发行股份购买资产的整体方案的议案;通过关于本次资产重组及向特定对象发行股份前滚存利润分配的议案。

**600546 中油化建** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为24,981,701股;上市流通日为2007年7月27日。

**600549 厦门钨业** 董事会通过关于发行不超过8亿元短期融资券的议案;通过

关于继续将部分闲置非公开发行募集资金暂时用于补充流动资金的议案;通过关于修改《募集资金管理办法》的议案。定于2007年8月9日召开2007年第一次临时股东大会。

**600680,900930 上海普天、沪普天B** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为39,528,187股;上市流通日为2007年7月27日。

**600707 彩虹股份** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为37,495,058股;上市流通日为2007年7月31日。

**600795 国电电力** 董事会通过关于修改公司公开增发A股股票方案部分条款的议案。

**600868 梅雁水电** 董事会通过关于公司2007年非公开发行股票方案的议案;通过向中国农业银行梅州分行续办352,980,000元的借款,期限为1年,借款担保方式为以公司所有的单竹窝水电站的收费收益权作质押,以及单竹窝水电站全部机械设备作抵押。定于2007年8月28日召开2007年第二次临时股东大会。

**600991 长丰汽车** 公司本次有限售条件的流通股56413664股将于2007年7月27日起上市流通。

#### 风险提示

**600122 宏图高科** 董事会同意公司为宏图三胞高科技技术股份有限公司向上海浦东发展银行南京分行申请3000万元贷款提供担保,期限6个月;同意公司为苏州宏图三胞科技发展有限公司向苏州农业银行姑苏支行申请3200万元贷款提供担保,期限1年;同意公司控股子公司宏图三胞为江苏钟山化工有限公司在工商银行南京城北支行申请2000万元贷款继续提供担保,期限1年。

**600136 ST道博** 2007年7月20日,公司与中国银行股份有限公司湖北省分行及相关当事人在湖北省高级人民法院的调解下,签署了《和解协议》。经书面函证后,除2007年7月24日公告了《武汉道博股份有限公司诉讼进展公告》外,公司到目前为止并在预见的两周之内,公司及公司控股股东及实际控制人均确认不存在应披露而未披露的重大影响股价敏感信息,包括但不限于涉及公司股权转让、非公开发行、债务重组、业务重组、资产剥离或资产注入等其他重大资产重组事项。

**600193 创兴科技** 董事会同意公司向银行申请授信贷款额度总额不超过人民币1亿元,用于流动资金贷款,贷款的利息、费用、期限、利率等条件由公司与贷款银行具体协商办理;注销分公司厦门创兴科技股份有限公司吉林烤烟厂。

(下转 D2)

### 深圳证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**000096 广聚能源** 本公司2007年半年度净利润与去年同期相比将增长50%-100%。业绩变动原因:本报告期,公司从投资企业深圳市西部电力有限公司收到2006年度分红款15000万元,比去年同期增长50%;同时,本公司持有深圳南山热电股份有限公司21.68%的股份,日前,南山热电发布业绩预盈公告,本报告期,其业绩实现扭亏为盈。

**000620 S\*ST圣方** 公司2007年1月1日至2007年6月30日业绩预计盈利15-30万元。业绩变动原因:收到牡丹江市财政局100万元财政补贴。7月20日,公司收到牡丹江市财政局《关于给予黑龙江圣方科技股份有限公司财政补贴的通知》。公司于6月28日收到此财政补助款100万元,此款性质为财政补助,可以计入2007年上半年损益。

**000663 永安林业** 预计2007年前三季度将实现500-1000万元,每股收益在0.0247-0.0493元的盈利,2007年第三季度度将实现不超过500万元,每股收益在0.0247元以内的盈利。业绩变动原因:2007年以来,公司各项主营业务均能如期正常开展,因此,预计公司2007年前三季度度为盈利。

**002026 山东威达** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.09元;每股净资产3.416元;净资产收益率2.5%。董事会通过了公司信息披露管理制度。

**002056 横店东磁** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.38元;每股净资产6.22元;净资产收益率6.17%。公司将于2007年7月27日举行公司治理网上交流会,就公司治理现状、目前存在的不足及整改措施等问题与广大投资者进行交流。

**002080 中材科技** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.20元;每股净资产4.08元;净资产收益率4.98%。

**002123 荣信股份** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.52元;每股净资产7.24元;净资产收益率6.23%。

**002127 新民科技** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.22元;每股净资产4.15元;净资产收益率4.45%。

#### 发行与上市

**000566 海南海药** 中国证监会重组委员会将于2007年7月24日审核公司向深圳市南方同正投资有限公司及重庆正元药业有限公司非公开发行股票购买资产的申请,公司股票于2007年7月24日停牌一天,审核结果将于2007年7月25日另行公告。

**000573 粤宏远A** 本次有限售条件的流通股上市数量为3548919股;本次有限售条件的流通股上市流通日为2007年7月25日。

**000809 中汇医药** 本次限售股份可上市流通数量为15442359股;本次限售股份可上市流通日为2007年7月26日。

**000950 建峰化工** 中国证监会上市公司重组审核委员会将于2007年7月24日审核公司向特定对象发行股份购买资产方案。按照相关规定,公司股票于2007年7月24日停牌,待公司公告审核结果后复牌。

**002132 恒星科技** 本次网下配售的820万股股票将于2007年7月27日起上市流通。

#### 人事变动

**000802 北京旅游** 董事会通过公司关于“加强上市公司治理专项活动”自查报告的议案;同意朱大地先生因工作变动辞去公司总经理助理职务的议案。

**000928 ST吉炭** 临时股东大会通过选举杨光先生、高蔚卿先生、李显红先生为公司董事的议案。董事会同意选举杨光先生为公司董事长。

**002099 海翔药业** 临时股东大会通过关于修改公司章程的议案。公司董事会于2007年7月23日收到公司董事张志敏先生提交的书面辞职报告,张志敏先生因个人原因,请求辞去公司董事职务。

#### 异常波动

**000004 ST国农** 公司股票于2007年7月19日、20日、23日,连续三个交易日收盘价达到涨停价格,公司不存在对股票价格可能产生较大影响或影响投资者合理预期的应披露而未披露的重大事件。

**000498 \*ST丹化** 2007年7月19日、2007年7月20日、2007年7月23日连续三个交易日股票收盘价每天达到涨停限制。经征询公司管理层、控股股东和实际控制人,无应披露而未披露的信息。中国银行股份有限公司厦门分行因与本公司其他合同纠纷一案,于2007年3月12日向厦门市中级人民法院提起诉讼,要求判令本公司偿还人民币2000万元。2007年6月22日,厦门市中级人民法院下达了(2007)厦民初字第109号民事判决书。

**000650 ST仁和** 本公司股票连续三个交易日内收盘价偏离值异常。公司不存在对股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响或影响投资者合理预期的应披露而未披露的重大事件。

#### 风险提示

**000509 S\*ST华塑** 中信银行成都分行与公司子公司华塑建材有限公司、上海同人华塑门窗有限公司借款合同纠纷一案:四川省高级人民法院裁定如下:本案按同人华塑股份有限公司自动撤回上诉处理,双方按原判决执行。

**000850 华茂股份** 安徽华茂集团有限公司以其持有的本公司股份145953522股股权质押给中国农业发展银行安庆分行营业部,为本公司4亿人民币额度的企业债券发行进行了质押担保,质押期限自股权质押登记生效之日(2007年7月20日)起,期限十二年。安徽华茂集团有限公司已办理了股权质押登记手续。

**200512 \*ST 坤丰 B** 董事会通过关于调整公司对控股子公司漳州坤丰实业有限公司担保方式的议案;定于2007年8月18日召开2007年第三次临时股东大会。

#### 重要事项

**000578 S\*ST 数码** 青海省人民政府国有资产监督管理委员会同意青海盐湖工业(集团)股份有限公司重组本公司的方案及本公司股权分置改革方案。关于召开2007年第一次临时股东大会暨股权分置改革相关股东会议第二次提示。

**000016,200016 深康佳 A** 董事局通过了本公司《公司治理自查报告和整改计划》。实施公司2006年度分红派息方案为:每10股派1元人民币现金(含税,B股

暂不扣税)。A股股权登记日为2007年7月31日,除息日为2007年8月1日;B股最后交易日为2007年7月31日,除息日为2007年8月1日,股权登记日为2007年8月3日。

**000036 华联控股** 临时股东大会通过关于浙江华联三鑫石化有限公司引入战略投资者进行增资的议案。

**000411 英特集团** 董事会通过关于购买资产暨关联交易的报告;同意子公司浙江英特药业有限责任公司出资726.16万元购买718.97平方米的办公用房。从2007年7月24日起,公司办公地址将迁往杭州市莫干山路110号华龙商务大厦(邮编:310005),联系电话、传真号码不变。

**000564 西安民生** 董事会通过关于甘肃庆阳财富新天地项目的议案;关于西安紫薇商业广场项目的议案;关于西安旭弘大厦项目的议案。

**000652 泰达股份** 临时股东大会通过关于再次增资渤海证券有限责任公司的议案;关于向上海泰达投资有限公司增资的议案。

**000716 \*ST南控** 董事会通过关于授权公司经营班子处置南宁管道燃气公司相关资产的议案;同意赵东晨先生辞去公司董事会秘书的职务;聘任龙耐坚先生为公司董事会秘书。

**000717 韶钢松山** 依据本次中国人民银行上调金融机构存款基准利率的决定及本公司可转换公司债券有关条款的规定,韶钢转债的调息日为2007年7月21日,利息将按照原约定支付。

**000830 鲁西化工** 董事会通过了关于公司继续无偿使用“鲁西”牌商标的议案。

**000888 峨眉山 A** 董事会通过投资2000万元进行金顶索道周边环境治理的议案。

**000889 渤海物流** 公司受让现代购物广场有限公司股权的进展情况:本公司已按时向天和公司支付股权收购款260万元,余款150万元按约定分两次于2007年底前付清;截至2007年7月20日,天和公司已将其所持有的广场公司股权全部过户给本公司,相关手续已办理完毕。

**000921 \*ST科龙** 因公司披露的经审计的2006年年度报告中显示本公司已扭亏为盈,根据有关规定,深圳证券交易所撤销了对本公司实行退市风险警示的特别处理。但由于本公司2006年年度报告的审计结果显示本公司股东权益及扣除非经常性损益后的净利润均为负值,根据上市规则,本公司A股股票交易自2007年7月25日起实行“其他特别处理”,本公司A股股票简称变为“ST科龙”,涨跌幅度限制为5%。

**000960 锦业股份** 2007年7月20日,中国人民银行决定:从2007年7月21日起,上调金融机构人民币存款基准利率,其中,金融机构一年期存款基准利率上调0.27个百分点。因此,公司本次发行的65亿元可转债的票面利率上调为:“本次可转债的票面利率为第一年1.84%,第二年2.14%,第三年2.44%,第四年2.74%,第五年3.04%。”公布公司治理自查报告及整改计划。

**002081 金螳螂** 在2006年度入围百强企业中,公司位列第一名。2002年度至2005年度,公司已连续四年荣获中国建筑装饰行业百强企业第一名。同时,公司下属子公司苏州美瑞德建筑装饰有限公司继2005年度入围百强企业后,再次入围2006年度百强企业名单,位列第五十名。

(下转 D2)

### 沪深上市公司2007年半年度主要财务指标

证券代码	证券简称	每股收益(元)		每股净资产(元)		净资产收益率(%)		每股经营性现金流量(元)		净利润(万元)		分配转增预案
		2007上半年	2006上半年	2007年6月末	2006年末	2007上半年	2006上半年	2007上半年	2006上半年	2007上半年	2006上半年	
600053	中江地产	0.294	-0.1	1.59	1.3	18.38	-4.63	0.073	0.0015	8816	-1610	不分配不转增
600109	成都建投	1.632	-0.076	6.944	2.637	21.544	-2.697	27.78	0.56	21243	-538	每10股转增10股
600193	创兴科技	0.516	-0.033	1.614	1.1	31.97	-3.04	-0.51	0.12	8655	-560	不分配不转增
600256	广汇股份	0.13	0.156	2.398	2.369	0.054	0.066	0.05	0.09	11241	13532	不分配不转增
600317	营口港	0.338	0.3509	5.41	4.4	5.43	8.49	0.34	0.45	10238	8880	不分配不转增
600322	天房发展	0.0218	0.0284	2.0133	4.0306	1.08	0.72	-0.62	-0.27	1846	1205	不分配不转增
600390	金瑞科技	0.16	0.17	3.99	5.78	4.06	2.9	0.25	0.37	2593	1769	不分配不转增
600509	天富热电	0.12	0.0141	2.79	2.82	4.15	0.47	0.13	0.32	2947	337	不分配不转增
600710	常林股份	0.17	0.06	2.74	2.16	5.7	2.82	0.08	0.09	5851	2011	不分配不转增
600868	梅雁水电	0.017	0.01	1.12	1.1	1.49	0.43	0.07	0.12	3160	1217	不分配不转增
600869	三普药业	0.03	0.04	1.24	1.19	2.14	3.42	0.15	0.15	319	487	不分配不转增
600873	五洲明珠	0.0396	0.034	1.8935	1.8405	2.09	1.85	-0.1251	-0.2309	429	368	不分配不转增
600980	北矿磁材	-0.11	0.05	2.73	2.84	-4.07	1.8	-0.17	-0.02	-1456	671	不分配不转增
000663	永安林业	0.023	-0.0478	2.2911	1.5636	1.01	-2.47	0.1022	-0.0002	467	-800	不分配不转增
000731	四川美丰	0.4139	0.6163	3.9666	5.1272	10.25	12.91	0.8803	1.2855	12697	14918	不分配不转增
000768	西飞国际	0.0896	0.0661	3.26	3.29	2.75	2.03	-0.07	-0.03	5610	4141	不分配不转增
000830	鲁西化工	0.063	0.118	1.947	1.986	3.16	6.76	0.19	0.3	6443	9554	不分配不转增
000888	峨眉山A	0.05	0.04	2.48	2.53	2.09	1.82	0.09	0.11	1216	1023	不分配不转增
002029	七匹狼	0.18	0.19	2.334	3.282	7.59	6.44	0.673	0.326	2937	2140	不分配不转增

### 今日停牌公告

#### 沪市